◎ 세계유산과 미디어아트의 유기적인 연결로 사비백제문화의 재해석과 

미디어아트 작가의 새로운 시선으로 국가유산이 주인공이 되는 미디어

아트를 연출하여 방문객이 국가유산에 몰입하고 사유할 수 있는 공간을 

조성 

3. 과업의 범위

◎ 과업기간 : 계약일로부터 2026. 10. 30.까지

◎ 행사기간 : 2026. 9. 11.(금) ~ 10. 1.(목) / 총 21일

(1) 미디어아트 작품 및 하드웨어 설치는 9월 7일까지 배치 및 설치 마감 완료

◎ 과업예산 : 금1,220,000,000원(금일십이억이천만원)

※ 본 계약에 따른 과업수행에 필요한 모든 비용을 포함한 금액으로 함

◎ 계약방법 : 협상에 의한 계약(제한경쟁입찰)

(1) 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제43조

(2) 지방자치단체 입찰시 낙찰자 결정기준(행정안전부 예규 제344호) 준용

◎ 과업내용 : 2026 국가유산 미디어아트 부여 정림사지 콘텐츠 제작·하드웨

어 설치 운영, 행사 운영, 홍보 등 전반

(1) 2026 국가유산 미디어아트 부여 연출진 및 미디어아트 작가 참여 작품·